
افقی:
 1- خجســته میلاد کریم آل محمد بر عموم شــیعیان 
مبارک باد - یکی از پرفروش ترین رمان های دوران دفاع 
مقدس 2- رسول گرامی مبارزه باآن را جهاد اکبر اعلام 
کرده اند- روز آن بر همه خیرین مبارک باد 3- سرای مهر 
و کین- رود بزرگ کشور سوئیس- اوج قله شعر فارسی- 
رکنی در نماز 4- گرامی و بزرگوار- گازی که حجم عمده 
 خورشــید را تشکیل می دهد - شــهری در شمال عراق 
5- از نمازهــای واجــب- پرنــده ای که مظهــر آزادی 
اســت- سنت و آیین پذیرفته شده 6- فاتح خیبر- مادر 
هنرهــا- نام یکی از پســران حضرت نوح علیه الســلام 
7- فرمانده ســپاه کفر که در جنــگ با حضرت داود)ع( 
کشته شــد- کبوتر صحرایی- شب در زبان مردم روستا 
8- عاشــق عذرا- شــهری که بالاترین آمار مبتلایان به 
کرونا را به خود اختصاص داده است- شهر زیر آب کشور 
ایتالیا 9- نمازی که به جماعت خوانده نشــود- شهری 
در آذربایجــان غربی که پیاز آن معروف اســت- دومین 
تیم آســیایی که به جام جهانی قطــر راه یافت 10- از 
وســایل حمل و نقل در قدیم- طاقت و توان- نامی برای 
دختران 11- موســیقیدانی که وی را پدر سمفونی لقب 
داده اند - بزرگتریــن رود خاورمیانــه- واحدی در فضا 
12- زمین خشــک- از خودروهای وارداتی- کشــوری 
که میزبان بازی های المپیک زمستانی بود- نوعی تفنگ 
 13- زیر پامانده- کلمه ای که امر بر بلند شــدن می کند 
14- واحدی در ســطح- منطقه ای در کشــور مغرب- 
 کشــیدنی مرگبــار تفنگ- ســوره ای در قــرآن کریم 
15- نمازی که آن را حج فقرا نام نهاده اند- معجزه بزرگ 

رسول گرامی اسلام صلی الله علیه و آله و سلم.

عمودی: 
1- انجام این عمل نیکو همانا اهدای زندگی است 
به بیمارانی که امید به زندگی را از دست داده اند- 
و  بــه محرومان  کمیته ای که وظیفه اش کمک 
نیازمندان است 2- کوچکترین واحد شیمیایی 
سازنده بسیاری از مواد که بیشترین خواص آن 
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نمی رســد 3- تکرار یک حرف- یکی از اعمال 
حج- یک حرف و ســه حرف 4- شــهری در 
کشور آمریکا- مدرســه ای قدیمی و دیدنی در 
شهر کاشان 5- دختر مزرعه- اقامتگاهی مجلل 
برای مسافران و میهمانان خارجی- فریاد بی صدا 
6- هفت سین آن معروف است- ایالتی در کشور 
آمریکا- پلی قدیمی در شمال تهران 7- گرداگرد 
لب و دهان - زن بی شرم و حیا- الفبای موسیقی- 
فیلمی از رسول ملاقلی پور 8- از گناهان کبیره- 
خوردن آن اعلان جنگ با خداوند است- کم عقل 
و کودن 9- نگین زیبایی در ریگزارهای جنوب 
شرق ایران- روز گذشته- ضمیر اول شخص جمع 
10- حرکتی در بازی فوتبال- یکی از دیدنی های 
شــهر اصفهان 11- علامت تقســیم- آرامگاه 
 رودهای خروشــان- بتــی در زمان جاهلیت -
حســادت 12- کمک و همراهی- نام جدید رود 
 جیحــون - منظومه ای از امیر خســرو دهلوی
13- از مراجــع بزرگــوار کشــورمان که آثار 
گرانسنگی را تاکنون به رشته تحریر درآورده اند- 
 رودی در استان مازندران- نشان مفعول بی واسطه

14- از وزرای خارجه اسبق کشور آمریکا- غذای 
کامل- ســرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی- 
جامش یکی از کانال های برون مرزی سیماست 
15- از اعمال نیکو در این ماه که پاداشی بزرگ 

در نزد خداوند دارد.
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شنبه 27 فروردین  ۱۴۰۱ 
۱۴ رمضان ۱۴۴3 - شماره 23۰۰3

»در ســال 1400 تلخی هایی داشتیم، که از 
بین همه  تلخی ها آنــی را که از همه به نظر من 
سخت تر و مهم تر است عرض می کنم و آن تنگی 
معیشت مردم، مســئله  گرانی ها و تورّم و این 
چیزها بود که خب باید حتماً علاج بشود... ما در 
سال های گذشــته هر سال یک عنوانی را با نام 
اینکه مسئولین،  برای  شعار سال مطرح کردیم 
عمدتاً قوه  مجریه و در حاشــیه  آن، قوه  مقنّنه 
و قوه  قضائیــه و همچنین آحاد مردم - آنجایی 
 که به مردم ارتباط مســتقیم پیــدا می کند - 
در این جهت حرکت بکنند... در این چند ساله 
بنده برای شعار سال »تولید« را عمدتاً محور قرار 
 دادم با یک قیدی، با یک خصوصیتی. علت هم این 
است که تولید کلید حل مشکلات اقتصادی کشور 
است... امسال هم من تولید را می خواهم مطرح 
کنم. منتها یک لایه  جدید، یک چهره  جدید از 
تولید را می خواهم مطرح کنم و آن عبارت است از 
تولیدی که دارای دو خصوصیت باشد: یکی اینکه 
اشتغال آفرین باشد، یکی اینکه دانش بنیان باشد... 
بنابراین امســال ما شعارمان عبارت شد از این: 
تولید  این  اشتغال آفرین«.  دانش بنیان،  »تولید؛ 

است. )رهبر انقلاب- پیام نوروزی سال 1401(
همان طور که پیش بینی می شد، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی شعار محوری امسال را هم به مسائل اقتصادی 
و به طور خاص مسئله تولید اختصاص دادند. متاسفانه 
در طول سال های گذشته برخی سودجویان به نحوی 
سعی می کردند از شعار سال استفاده ابزاری کنند و به 
اســم تولید ملی دست به هر کاری می زدند! به اعتقاد 
کارشناســان اقتصادی، شعار امسال راه را بر این دسته 
از افراد می بندد و هیچ کس نمی تواند هر کالایی را به 
اسم تولید ملی به اقتصاد کشور غالب کند. چراکه تنها 
تولیدی مورد قبول و حمایت خواهد بود که دانش بنیان 

باشد و بتواند اشتغال ایجاد کند.
تفاوت شعار امسال با سال های گذشته

شعار امسال به نوعی امتداد شعار سال های گذشته 
اســت. تقریباً می توان گفت از اوایل دهه 90 شــعارها 
 به ســمت اقتصــاد پیش رفت و رهبــر معظم انقلاب 
مکرراً به بحث تولید اشــاره داشتند و مشخصاً از سال 
98 شعار رونق تولید و پس از آن جهش تولید را بیان 
فرمودند. ایشان ســعی کردند هدف گذاری و اولویت 
کشــور را به ســمت تولید که واقعاً محــرک اقتصاد 

کشورهاست هدایت کنند.
مهدی بنده علی نایینی، کارشناس مسائل اقتصادی 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان با اشــاره به 
تفاوت شعار امسال با سال های گذشته می گوید: »شعار 
امسال نســبت به سال های قبل عمیق تر و مشخص تر 
اســت. شعارهای ســال های قبل مثل رونق تولید و...، 
خود نظام مســائلی دارند که نیاز اســت درباره آنها به 
مباحث جزئی تری پرداخته بشــود. امســال حضرت 
آقــا دو محــور اصلی را درباره تولیــد تعیین کردند و 
فرمودند؛ تولیدی مدنظر ماســت کــه اولاً دانش بنیان 
باشــد و ثانیا اشتغال آفرین. اگر به تجربیات کشورهای 
پیشرفته )کشورهایی که تولید سرانه بالایی دارند( مثل 
کشورهای جنوب شرقی آسیا نگاه کنیم می بینیم که 
در یک برهه ای واقعاً روی تولید تمرکز کردند و عمدتاً 
هم در بخشــی از تولید وارد شدند که بالاترین زنجیره 

ارزش را دارد.«

ضرورت توجه به ابعاد مختلف شعار سال ۱۴۰۱ 

»تولید« کلید حل مشکلات اقتصادی کشور

رضا الماسی
بخش نخست

به اعتقاد کارشناســان اقتصادی، شعار 
امســال راه را بر سودجویان می بندد و 
هیچ کس نمی تواند هر کالایی را به اسم 
تولید ملی به اقتصاد کشور غالب کند. 
چراکه تنها تولیدی مورد قبول و حمایت 
خواهد بود که دانش بنیان باشد و بتواند 

اشتغال ایجاد کند.

رئیس  اسبق دانشگاه صنعتی شریف: بنیاد نخبگان و معاونت علمی که آن هم از 
ایده های حضرت آقا بود، اگر واقعاً حرکت های خوبی در آن انجام شود و معاونت 
 علمی ســپر بلا شود و مشــکلات بیمه، مالیات، پروانه بهره برداری و پایان کار و 
هزار و یک مسئله  اداری دیگر را حل کند و از حرکت های دانش بنیان دفاع کند 

به نظرم الگوی خوبی برای فضای کسب وکار می شود.

بنده علی در توضیح این مطلب ادامه می دهد: »تولید 
با بالاترین زنجیره ارزش به بخشی از تولید گفته می شود 
که بالاترین دانش در آن وجود دارد و اصلی ترین کار را در 
زنجیره انجام می دهد. شاهد مثال آن در آسیا کشورهایی 
مثل کره جنوبی و تایوان هستند و حتی چین که در یک 
بازه ای که شــروع به اصلاحــات اقتصادی کرد محوریت 
خــودش را تولید قرارداد. البته چین در پایین ترین نقطه 
زنجیره ارزش به معنای تولید محصول نهایی کار می کرد 
ولی الان اگر نگاه کنیم در زنجیره ارزش ارتقا پیدا کرده 
است و به سمت برند سازی و مارکتینگ پیش رفته اند. در 
واقع می توان گفت چین در چند صنایع برتر جهان مثل 
صنایع مخابرات جزء پرچمداران دنیا است که این موضوع 
نشان می دهد باید از تولید شروع کنیم تا بتوانیم در یک 
بازه زمانی مشخص ارتقای اقتصادی داشته باشیم و به یک 
کشور با درآمد بالا تبدیل بشویم. البته تولید با ارزش افزوده 
بالا که ما از آن با عنوان تولید دانش بنیان یاد می کنیم.«

این کارشناس مسائل اقتصادی می افزاید: »در قرن 
اخیر لوکوموتیو رشد اقتصادی از صنعت به خدمات قابل 
مبادله و دانش بنیان تغییر پیدا کرده که ارزش افزوده 
بالایــی دارد و توجه به این موضوع اهمیت و دقت و به 
روز بودن شعار را نشان می دهد. اگر در راستای این شعار 
حرکت بشود کشور ما در زمره کشورهای پیشرفته قرار 

خواهد گرفت.«
تفاوت شرکت های دانش بنیان با سایر شرکت ها

سابقه شــرکت های دانش بنیان در ایران به چیزی 

حدود دو دهه بازمی گردد. این مؤسســات و شرکت ها 
ماهیت و هویتی دارند که آنها را نسبت به دیگر مؤسسات 

و مراکز تولیدی متمایز می کند.
دکتر رضا روستاآزاد از اساتید رشته شیمی و رئیس 
 اسبق دانشــگاه صنعتی شریف در گفت وگویی در این 
باره می گوید: »هر کاری به دانش بنیادی احتیاج دارد. 
یــک مقنی هم که کار می کند حتماً در آن دانش فنی 
دارد، حتی نانوایی و سوپرمارکت هم یک دانش فنی در 
کارشان هست. منتها آن فعالیت های نوینی که تازه پا به 
عرصه  وجود گذاشته با عنوان دانش بنیان در دنیای امروز 
مصطلح شــده است. جالب است نیاز به ارزش افزوده ای 
که این کارها ایجاد می کند، خیلی بیشتر از قبل است 
و دانش فنی که در این جور کارها اســتفاده می کنند به 
ارزش افزوده ای منجر می شود که این ارزش افزوده خیلی 

بهتر جواب می دهد. مثل پدافند ضدهوایی که ساختیم 
یا آن دانشی که پهپاد آر. کیو 170 آمریکا را روی زمین 
نشاندیم و نهایتاً سالم به دست ما افتاد. دانش هایی که 
عرض کردم ارزش افزوده اش بیشــتر است و به اصطلاح 

امروزی حرکت های دانش بنیان گفته می شود.«
مؤسســات و مراکزی که چنیــن ماهیت و هویتی 
دارند چگونه می توانند در اقتصاد و اشــتغال در مقیاس 
کلان نقش داشــته باشند؟ روستا آزاد در پاسخ به این 
سؤال اظهار می دارد: »ارزش افزوده در قضیه  دانش بنیان 
خیلی بالاست؛ مثلاً، تولید واکسن کووید 19 هم به دانش 
احتیاج دارد و دانش قابل توجهی در آن وجود دارد. یک 
ویال واکسن مثلاً  20 یا 10 دلار کمتر یا بیشتر قیمت 
دارد، شــما این را مقایســه کنید که 10 یا 5 ویال این 
با یک بشــکه  نفت خام برابری می کند؛ بنابراین، تولید 

فرآورده های دانش بنیان ارزش افزوده  زیادی تولید می کند 
و اشتغالی هم که ایجاد می کند اشتغال دانش بنیان است. 
افراد تحصیل کرده و دوره دیده که همه جا پیدا نمی شوند. 
افتخار ملت این است که بتواند اشتغال از نوع دانش بنیان 
ایجاد بکند که افراد بتوانند دانش خوبی داشته باشند.«

نقش بنیاد نخبگان و معاونت علمی 
در تحقق شعار سال

»الان در فضــای کســب و کار مانع وجــود دارد. با 
اینکــه دولت ســیزدهم روی کار آمــده و افراد قبل از 
اینکه ســر کار بیایند ایده ها و نظراتی برای رفع موانع 
تولید داشتند، ولی بااین حال همچنان مشکلات زیادی 
 وجــود دارد. یک ســری از مجموعه های کســب و کار، 
 کســب وکارهای دانش بنیــان اســت. اگــر در فضای 

کسب و کار دانش بنیان حرکت های خاصی در رفع موانع 
تولید صورت گیرد نه تنها باعث توسعه کار دانش بنیان 

می شود، بلکه به تدریج تسری پیدا می کند.«
دکتر روســتاآزاد با بیان ایــن مطلب به مهم ترین 
نهادهایی که در تحقق شعار امسال نقش مستقیم دارند 
اشاره کرده و تصریح می کند: »در این قضیه بنیاد نخبگان 
و معاونت علمی که آن هم از ایده های حضرت آقا بود، اگر 
واقعاً حرکت های خوبی در آن انجام شود و معاونت علمی 
سپر بلا شود و مشکلات بیمه، مالیات، پروانه بهره برداری 
و پایان کار و هزار و یک مسئله  اداری دیگر را حل کند 
و از حرکت هــای دانش بنیان دفاع کند، به نظرم الگوی 
خوبی برای فضای کسب وکار می شود. امیدوارم که این 
قضیه انجام بشــود و مدیرانی سر کار بیایند که هم کار 
بلد باشــند، هم واقعاً جهادی باشند و هم بخواهند کار 

انجام بدهند؛ نه اینکه بخواهند کار را بشــکنند و نهایتاً 
چوب لای چرخ تولید بگذارند.«

او اضافه می کند: »از مسائلی که رهبر انقلاب مطرح 
کردند، یک بحث خیلی گســترده بود و از آن سال به 
بعــد دائم در رابطه با مســائل علــم و فناوری صحبت 
می کنند؛ به خصوص اینکه چند وقت پیش ایشــان در 
یکی از دیدارها فرمودند: »العلم سلطان«؛ به همین خاطر 
ایشان بر مسئله علم خیلی تأکید دارند و ما باید در این 
قضیه به علم دست پیدا کنیم تا بتوانیم از خودمان دفاع 
کنیم. ما باید به علم و دانش مجهز شــویم تا به وسیله  
آن دشمنانمان را بترسانیم. حضرت آقا همیشه بر این 

قضیه تأکید دارند.«
هشدارهایی برای جلوگیری از انحراف شعار سال

کارشناســان اقتصادی به صــورت اجمالی تولید 

دانش بنیان را تولیدی معرفی می کنند که سهم دانش 
و فناوری آن محصول خیلی بیشتر از سهم بقیه عوامل 
تولید است. یعنی عمده ارزش افزوده ای که این محصول 
دارد به خاطر دانش و فناوری به کار برده شــده در آن 

می باشد.
بنده علی در توضیح این مطلب اظهار می دارد: »نمونه 
این محصولات را می شــود در داروهای خاص یا وسایل 
پزشــکی مانند ونتیلاتور مشاهده کرد. به همین دلیل 

قیمت این مدل محصولات بسیار بالا هستند.«
او درباره انحرافاتی که ممکن است از سوی فعالان 
اقتصادی پیرامون شــعار سال به وجود بیاید می گوید: 
»متاســفانه بعضی از شرکت های دانش بنیان به صورت 
صوری ثبت می شوند و رونوشتی از ایده های شرکت های 
خارج از کشور هستند. این شرکت ها عمدتاً شرکت های 
خدماتی هســتند. یکی از دیگر آسیب هایی که به نظر 
می رسد ممکن است بر سر راه تحقق شعار سال واقع شود 
این اســت که بعضاً از ایده های شرکت های دانش بنیان 
استفاده می کنند ولی حقوق آنها را رعایت نمی کنند و 

باعث از بین رفتن بعضی از این شرکت ها می شوند.«
این کارشناس مســائل اقتصادی تصریح می کند: 
»مسئله ای که برای تحریک اقتصاد دانش بنیان می توانیم 
بر آن تمرکز کنیم طراحی اکوسیستم فناوری و نوآوری 
در کشور است. البته تا الان یک سری کارها انجام شده 
و کارهای قابل توجهی هم بوده که باید این روند ادامه 
پیدا کند و متوقف نشود. وجود پارک های علم و فناوری 
و مراکز شــتاب دهنده ها و صندوق نوآوری شــکوفایی 
بــه عنوان یک نهاد تامین گر مالی سیســتم نوآوری و 
فناوری می تواند خیلی به روز ایده های جدید و رشــد 
کسب و کار های مبتنی بر دانش را کمک نماید. ما خیلی 
باید روی موضوع نوآوری تمرکز کنیم. حتی اگر شرکتی 
ادعای دانش بنیانی می کند حتماً باید یکی از فاکتورهایی 
که ما بــرای آن لحاظ می کنیم موضوع نوآور بودن آن 
شــرکت باشد. لازمه رســیدن ما به تولید دانش بنیان، 
سیاست گذاری اقتصادی نوآورمحور است و می بایست 
ذهنیت مدیران ما نیز به سمت اقتصاد نوآورمحور برود.«

 سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طي مناقصه عمومي یک مرحله اي،سرویس، نگهداری و پشتیباني سخت افزارها ، نرم افزار ها، شبکه و اتاق سرور
»)Local area network (LAN و  )Wide area network (WAN« خود را به شرکتی دارای صلاحیت و داراي حداقل رتبه 3 در 
زمینه خدمات پشتیبانی و حداقل رتبه 3 در زمینه شبکه از شورای عالی انفورماتیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره سامانه 

2001003000000002 واگذار نماید.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذکور ثبت نام و گواهي امضاي الکترونیکي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی خارج از 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
با توجه به استقرار موضوع خدمت در تهران، تنها پیشنهاد شرکت هایی پذیرفته می شوند که محل اقامت قانونی و عملیات آنها در 

استان تهران و البرز باشد. 
پیشنهاددهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداکثر تا تاریخ 1401/01/31 از طریق سامانه ستاد به نشانی 
WWW.Setadiran.irدریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکت های الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشي به 
صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 1401/02/10 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهاي دریافتی رأس ساعت 10 صبح مورخ 1401/02/11 
در کمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تقاطع بزرگراه هاي شیخ فضل اله نوري و شهید همت بلوک B در طبقه دوم سالن 

اجتماعات دکتر علا بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد شد. 
ضمانت شرکت در فرایند ارجاع کار 1/190/000/000 ریال تعیین شده است. این ضمانت می تواند به صورت ضمانت نامه بانکي صادره از یکي از 
بانک هاي رسمي کشور به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1401/05/11 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده به حساب 
4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مرکزي کد 50 قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران به نام سازمان انتقال خون  باشد. 
متقاضیان موظف به تحویل اصل ضمانت نامه بانکی تا تاریخ 1401/02/10 در پاکت لاک و مهر شده به نشاني مذکور، بلوک C، واحد امور قراردادها 

و دریافت رسیـد مي باشند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها و جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه با مرکز تماس سامانه 

به شماره 1456 و دفتر ثبت نام 88999937 تماس حاصل فرمائید.

آگهـي مناقصـه عمومـي 
شمـاره  ۱۱7۴8/ ۱۴۰۰

روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران شناسه آگهی: 1301789م الف 188

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/04/13 و مجوز شــماره 140023031/10060 
مــورخ 1400/4/19 وزارت میراث فرهنگی ،گردشــگری و 
صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای فرمان غفاریان 
ک.م0451645383 و خانم سمانه کبیری ک.م 0453683584 
و آقای مهدی فرهادی ک.م 0051208067 که برای مدت دو 

سال به عنوان اعضا هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت هتل بزرگ تهران سهامی خاص 
به شماره ثبت 2698۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰72۴۵29

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
بطور  عــادی  مجمع عمومی 
فوق العــاده مورخ 1398/2/3 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 0050986228 ملی  شماره 
رئیــس هیئت  بــه ســمت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
1239461941 بــه ســمت 
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
می باشــد.مهدی باقریــان به 
 0066322952 ملی  شماره 
بــازرس اصلی و  به ســمت 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴3962۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای 
ســال مالی منتهی به 98/10/10 تصویب گردید. آقای هوبرت کارل 
گبهارد گرستر)دارنده کد فراگیر به شماره 91738138( بعنوان بازرس 
اصلی و آقای زیگفرید اریش کارل شــولر)دارنده کد فراگیر به شماره 
91738310( بعنوان بازرس علی البدل شــرکت برای مدت 1 ســال 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت انتشار آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۴۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵82 

م الف 4044

   

عباس دادخواه عسکرانی 
شهردار آبیک شناسه آگهی: 1302120

آگهی تجدید مناقصه عمومی
لکه گیری نوارهای حفاری و آسفالت معابر 
کم عرض با دست و خرید آسفالت

شــرکت نفت و گاز پارس )کارفرمــا( در نظر دارد انجام خدمات ذیــل را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط زیر به پیمانکار ذی صلاح واگذارنماید:

شرح پروژه:
خدمات چاه پیمایی چاه های تولیدی میدان گازی پارس جنوبی.

شرایط مناقصه گر:
1- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.

2- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانــکاران- گواهی صلاحیت پیمانکاری از 
سازمان برنامه بودجه کل کشور.

3- توانایی ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 63/430 یورو به صورت 
وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکی از بانک های معتبر و مورد تأیید کارفرما با اعتبار 
90 روزه و قابل تمدید با نظر کارفرما، مطابق با آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی 

مصوب سال 1394.
4- دارا بودن صورت های مالی حسابرســی شده توسط ســازمان حسابرسی یا اعضای 
حســابداران رسمی ذی صلاح و کد اقتصادی و شناســه ملی در صورت شمول قوانین 

و مقررات.
5- ارائه اساســنامه شرکت برای شرکت های ایرانی و یا مجوز فعالیت برای شرکت های 
خارجی در زمینه موضوع مناقصه. برآورد کارفرما: مبلغ ناخالص 2/448/961 یورو برای 

مدت 3 سال می باشد.

نحوه دریافت اسناد استعلام:
از کلیه اشــخاص حقوقی واجد شــرایط دعوت می گردد حداکثر سه روز پس از انتشار 
 آگهــی نوبت دوم جهت دریافت اســناد و مــدارک ارزیابی کیفی به نشــانی اینترنتی 
setadiran.ir ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی را دریافت نمایید. لازم به توضیح اســت کــه پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی، 
اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است ارائه مدارک 

هیچ گونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابی کیفی:

چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.
تاریخ تحویل مدارک مناقصه:

تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقباً به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید.
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد:

طبق تاریخ های مندرج در اسناد مناقصه. لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط 
مناقصه گران بایســت تا 6 ماه معتبر باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان 
می توانند با شــماره تلفن 5 و 83762604 - 021 )خدمات مناقصات( تماس حاصل 

نمایند.
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه: 

مرکز تماس: 1456 - 021

آگهی شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 3۵-۱۴۰۰-۱۱78 )نوبت اول(

با شماره فراخوان ستاد 2۰۰۱۰۰۱۰3۴۰۰۰۰۰9

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

شناسه آگهی: 1300446

شــهرداری آبیک در نظر دارد به اســتناد مجوز رســمی شــورای 
اســلامی شــهر آبیک به شــماره 74 مورخ 1400/1/24 و صورتجلسه 
کمیســیون مناقصــه هیئت عالی معاملات مالی شــهرداری به شــماره 
29/996/ش مــورخ 1401/1/22 تجدیــد مناقصه عمومــی لکه گیری 
نوارهای حفاری و آســفالت معابر کم عرض با دســت و خرید آســفالت 
را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه 
محقق سازند، تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1401/1/27 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت 14:30 روز 
یکشنبه تاریخ 1401/2/4 

مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 13:30 روز یک شــنبه تاریخ 
1401/2/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:30 روز دوشنبه تاریخ 1401/2/19
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت اطلاعات 
 بیشــتر در خصوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکت های الف:
 آدرس: شــهر آبیک- بلوار آیت الله طالقانی- ساختمان مرکزی شهرداری 

آبیک- تلفن: 02832822455
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 02141934 دفتر ثبت نام: 88969737- 85193768


